СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ШАДРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

19.12.2023  № 23                                                                  с. Шадрино

Об утверждении структуры

Администрации Шадринского

сельсовета

Согласно пунктов 1-4 части 2 статьи 2 Закона Алтайского края от 07.12.2007           № 134-ЗС «О муниципальной службе в Алтайском крае», Совет депутатов Шадринского сельсовета Калманского района Алтайского края

РЕШИЛ:

1. Утвердить решение «О структуре администрации Шадринского сельсовета» в новой редакции. (Прилагается)

2.  Признать утратившим силу решение Совета депутатов Шадринского сельсовета 26.12.2014 №_27 «Об утверждении структуры Администрации Шадринского сельсовета» со всеми изменениями
Глава сельсовета                                                                 Е.В. Телешова
Приложение к
решению Совета депутатов
Шадринского сельсовета
от 19.12.2023  № 23
Структура администрации Шадринского сельсовета

Калманского района Алтайского края
Главная должность
Глава администрации сельского поселения;

Заместитель главы администрации сельского поселения;
Секретарь администрации сельского поселения.

Старшие должности

Главный специалист